REQUERIMENTO

da --  et,t' "Aüe,a' 44.2re a

_ a7 ccnaíh Clvxd:exclo

Câmara Municipal de Ibitinga

11 1 11 1 1111 I I III
Protocolo Geral n° 832/2021

Data: 22/03/2021 Horário: 08:17
LEG REQ 174/2021

Assunto: REQUER A LEITURA EM SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DO DOCUMENTO ANEXO.

Destinatário: Plenário da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssima Senhora Presidente;

Requeiro leitura em Plenário do oficio anexo e posterior envio ao destinatário.

Justificativa: O documento que encontra-se anexo a este será encaminhado ao Secretário de
Esportes do Estado de São Paulo, Senhor Aildo Rodrigues Ferreira, e para que todos tenham
conhecimento de seu conteúdo, requeiro a sua leitura.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 19 de março de 2021.

1

Avenida Dr, Victor Maida n° 563 • Centro - Ibitinga (SP) • Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.lbitinga.spieg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

(7/ma/n7

-tystancea (../(~edá.tw 4:4),iya SP
~104 (' aid -

À Sua Excelência

AILDO RODRIGUES FERREIRA

Secretário de Esportes do Estado de São Paulo

ASSUNTO: 50

IBITINGA

!Pitinga, 22 de março de 2021

PISTA DE SKATE PARA O MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

Excelentíssimo Secretári

Solicita a implantação da Pista de Skate no município da Estância Turística de

lbrtinga. Com investimento de R$150 mil, a cidade disponibiliza a área mínima 22,55x11.63

metros com água e energia elétrica para implantar a pista e4 atender a essa crescente

demanda. Uma das modalidades que mais cresce em números de participantes no nosso país e

no mundo é o skate, que passou a fazer parte das Olimpíadas em 2020.

consideração.

Aproveito a oportunidade para renovar nossos protestos de estima e

Atenciosamente,

Ve ora

Avenida Dr. Victor Maida ril2 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097 Site: www.ibitinga_spieg.br / E-mail: informacaagcamaraibitinga_sp.gov.br